关于在全省大学生中开展十一运会志愿服务招贴画征集评选活动的通知

各高校团委：

为做好十一运会志愿服务宣传工作，调动大学生参与十一运服务的热情，十一运会组委会志愿者工作部、共青团山东省委决定在全省大学生中开展十一运会志愿服务招贴画征集评选活动。现就有关事宜通知如下：
一、活动主题

和谐中国，志愿全运
二、征集对象
山东省内各高校在校大学生。

三、参选作品要求
1、作品必须突出主题，结合十一运志愿者服务口号（见附件），体现志愿服务或志愿者相关内容，具有时代性和艺术性。

2、参选作品属作者原创，此前未以任何形式发表，也不属于公开作品。

3、参选作品设计形式为平面彩色设计稿，均应采用简单直接的视觉语言，画面形象应有亲和力，艺术风格不限。

4、作品尺寸为30英寸×20英寸(508×762mm)。

四、作品提交方式

应征者应提供以下资料：
　　1、作者姓名、所在院校、通讯地址、联系电话。
2、每件应征作品的样稿一份，无需装裱，但在提交时不可折叠；另交电子版（cmyk打印模式的jpg格式的图片）。
五、评选方式及奖项设置
　  主办单位将聘请专家组成评委会对作品进行评选。获奖作品由主办单位颁发奖状证书及奖金，其中：
一等奖3件，奖金300元/件。

二等奖7件，奖金200元/件。

三等奖10件，奖金100元/件。
优秀奖30件。

六、活动时间
作品征集时间截止至2009年3月1日。邮寄以邮戳为准。评选结果将于3月31日前公布。
七、有关说明
　　1、应征者寄送的有关资料、作品等概不退还；
　　2、获奖作品的所有权、使用权归中华人民共和国第十一届运动会组委会所有（作者享有署名权），组委会志愿者工作部有权决定作品的修改方式和作品的使用方式。

3、本次征集评选活动的最终解释权归十一届全运会组委会志愿者工作部。
地址：山东省济南市经十路16878号翰林大酒店423房间

邮编：250014

联系人：张政

电话：0531-81959848
附：十一届全运会志愿服务口号

十一运组委会志愿者工作部

共 青 团 山 东 省 委

                      二〇〇八年十二月二十六日
附件：

十一届全运会志愿服务口号

志愿全运 微笑齐鲁
全运和谐风 齐鲁志愿情

和谐全运 心手相传 微笑志愿 你我同行

我热诚 我参与 我奉献 我成长

志愿服务全运 奉献和谐齐鲁

微笑是我们的语言 文明是我们的名片

志愿服务全运 爱心凝聚和谐

谱全运新曲 唱志愿欢歌

奋力拼搏创全运辉煌 爱心涌动展志愿风采

同谱全运青春曲 共唱志愿服务歌

志愿服务激情全运 爱心奉献魅力山东

爱心献全运 志愿见真情
微笑迎全运 志愿献和谐
牵手志愿服务 共创精彩全运

PAGE
1